PARA USO DO DIÁRIO OFICIAL

IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO AMAZONAS
Rua Dr. Machado, 86 - Fones (092) 633-1913/1125 - CEP 69.020.090 - Fax (092) 233-8468 - Manaus-Am

 ÓRGÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA

DATA 08.11.2023

65

0312.2008

87

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ipixuna/Am, torna público, para

conhecimento dos interessados, que fará realizar na forma do

disposto da Lei nº 8.666/93 e suas alterações legais, Licitação na

modalidade de Tomada de Preços Nº 007/2023, tipo menor

preço global, tendo como objeto: Construção de Quadra Coberta

Pequena na comunidade Santa Catarina: Data da entrega das

Propostas de Preços: 27/11/2023 às 09:00 horas. Os interessados

poderão adquirir cópia do Edital na Comissão Permanente de

Licitação, sito à Avenida Varcy Herculano Barroso, nº 248 –

Centro, nos dias úteis das 08:00 às 12:00 horas ou e-mail

licitacaoipixuna@gmail.com.

Ipixuna/Am, 08 de novembro de 2023.

Antônia Rocha de Lemos

Presidente da CPL

 N0 DA PUBLICAÇÃO  ATENDENTE